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Seccion de curvatura E horizontal de 90 grados

(clasificacion cULus)

La seccion horizontal a 90 grados proporciona un cambio
horizontal de 90 grados en la direccion de la guia de cables.

Esta hecho de acero tubular de 1-1/2 pulg. x 3/8 pulg.
@ (38 mm x 8 mm). La curvatura E se conecta a secciones
. rectas con kits de conexién de empalmes. Esta disefiado

para cables de fibra Optica de categoria 5e, 6, 6A.

CARACTERISTICAS

LLa seccion E-Bend horizontal de 90 grados proporciona un cambio horizontal 90 grados en la direccion de la guia de
cables

Esta hecho de acero tubular de 1-1/2 pulg. x 3/8 pulg. (38 mm x 8 mm)
La curvatura E se conecta a secciones rectas con kits de conexion de empalmes

Esta disefiado para cable de fibra ¢ptica de categoria 5e, 6, 6A



ESPECIFICACIONES

Numero de
catalogo

L90HB12GZ

L90HB18G

L90HB24W

L90HB18BLK

L90HB12BLK

L90HB12W

L90HB24BLK

L90HB15W

L90HB18GZ

L90HB15BLK

L90HB18W

L90HB12G

ADVERTENCIA

Numero de
articulo

10063

10064

29928

10065

10062

29926

17338

29992

10066

29991

29927

10058

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Table 1/1

Acabado

Plateado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Plateado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Color

Gris

Blanco

Jet Black

Jet Black

Blanco

Jet Black

Blanco

Jet Black

Blanco

Gris

Cédigo de color

ANSI 61

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

ANSI 61

Espesor

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacién incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb12gz
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb18g
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb24w
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb18blk
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb12blk
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb12w
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb24blk
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb15w
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb18gz
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb15blk
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb18w
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encl90hb12g
https://www.nvent.com/hoffman
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aviso.
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