

Sección de curvatura E horizontal de 90 grados (clasificación cULus)



La sección horizontal a 90 grados proporciona un cambio horizontal de 90 grados en la dirección de la guía de cables. Está hecho de acero tubular de 1-1/2 pulg. x 3/8 pulg. (38 mm x 8 mm). La curvatura E se conecta a secciones rectas con kits de conexión de empalmes. Está diseñado para cables de fibra óptica de categoría 5e, 6, 6A.

CARACTERÍSTICAS

La sección E-Bend horizontal de 90 grados proporciona un cambio horizontal 90 grados en la dirección de la guía de cables

Está hecho de acero tubular de 1-1/2 pulg. x 3/8 pulg. (38 mm x 8 mm)

La curvatura E se conecta a secciones rectas con kits de conexión de empalmes

Está diseñado para cable de fibra óptica de categoría 5e, 6, 6A

ESPECIFICACIONES

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Material	Acabado	Color	Código de color	Espesor
L90HB12GZ	10063	Acero suave	Plateado			1.52mm
L90HB18G	10064	Acero suave	Polvo recubierto	Gris	ANSI 61	1.52mm
L90HB24W	29928	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco		1.52mm
L90HB18BLK	10065	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.52mm
L90HB12BLK	10062	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.52mm
L90HB12W	29926	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco		1.52mm
L90HB24BLK	17338	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.52mm
L90HB15W	29992	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco		1.52mm
L90HB18GZ	10066	Acero suave	Plateado			1.52mm
L90HB15BLK	29991	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	RAL 9005	1.52mm
L90HB18W	29927	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco		1.52mm
L90HB12G	10058	Acero suave	Polvo recubierto	Gris	ANSI 61	1.52mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**